Stadt Bismark (Altmark)		Danahlana					
Otaut Dismark (Aitmark)		Beschlussvorlage Wahlperiode 2019 – 2024					
		Wariiperiode 2019 – 2024					
		öffentlich					
Amt /Einbringer	Datum:	Beschluss Nr.					
Kämmerei	30.05.2022	BV 071/2022 HA					
↓Beratungsfolge		Sitzungstermin:					
Hauptausschuss der Stad	dt Bismark (Altmark)	21.06.2022					
ı	,						
Betreff: Annahme einer Zuwendu	na						
Ailliaillile eillei Zuweildu	ng						
Beschlussvorschlag:							
Der Hauptausschuss der	Stadt Bismark (Altmark) beschlie	ßt,					
17.06.2014 (GVBI. LSA S		gsgesetz des Landes Sachsen-Anhalt vom sung i.V.m. der Hauptsatzung der Stadt Bis- sung					
	die Zuwendung der Energie in Höhe von 1.500,0						
zur Förderung der Ausbildung der Kameraden der FFW Belkau anzunehmen.							
Annegret Schwarz							
Bürgermeisterin							
Begründung: /							

Beratungsergebnis

Anlage: /

Finanzielle Auswirkungen: /

Empfehlung der Verwaltung: Die Verwaltung empfiehlt, der Beschlussvorlage zuzustimmen.

Gremium: Hauptausschuss der Einheitsgemeinde Stadt Bismark (Altmark)						Sitzung am: 21.06.2022		
Einstimmig	Mit Stimmen- mehrheit	Ja	Nein	Ent.	Mitwirkungs- Verbot (It. § 33KVG LSA)		laut Be- schluss- vorschlag	abweichen- der Beschluss-
					Ja 🗌	Nein 🗌		vorschlag (s. Rückseite)
Bürgermeisterin:				Haup	tausschu	ssmitglied	:	·